ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАКРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ
10.03.2020  №19
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020  №19
село Атнары

	О создании добровольной пожарной команды во время  весеннее - летнего пожароопасного периода на территории Атнарского сельского  поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» , Уставом Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, в целях обеспечения пожарной безопасности объектов экономики, профилактики пожаров в жилом секторе и сокращения гибели людей на пожарах в весенне-летний пожароопасный период администрация Атнарского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Создать добровольную пожарную команду во время  весеннее – летнего пожароопасного  периода  на территории Атнарского сельского поселения   в следующем составе:
-Наумова Альбина Анатольевна – глава Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики ;
-Илларионова Надежда Александровна – ведущий специалист-эксперт Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики ;
-Михопарова Анастасия Анатольевна –ведущий специалист-эксперт Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
-Кузнецова Людмила Михайловна – инспектор  ВУРАтнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
-Шуськин Геннадий Александрович–заведующий Атнарским СДК;
-Туйманкин Аркадий Александрович - водитель Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики;
-Железнов Владимир Ильич - рабочий Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики;
[bookmark: _GoBack]-Вазиков Сергей Николаевич – рабочий Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Атнарского сельского поселения                        А. А. Наумова

image1.png